平成 29年 7月 20日

チーム代表

関 係 者  各位

(一社)長野県サッカー協会４種委員会

委員長  宮原 秀敏

第 41回全日本少年サッカー大会長野県大会のご案内

 標記大会を下記のとおり開催いたします。大会要項をご覧の上、多くのチームの参加を期待します。

なお、今大会から「開会式・組み合わせ抽選会」を復活させます。

 １．大会日程

    平成 29年 9月 10日(日)  開会式・抽選会     大町市文化会館

         10月 14日(土)    1～2回戦        県下各地

            22日(日)    3～4回戦        県下各地

            28日(土)    5回戦          松本市サッカー場

            29日(日)    準々決勝         松本市サッカー場

         11月 5日(日)  準決勝・決勝・閉会式   アルウィン

 ２．参加資格

    1）平成 29年度日本サッカー協会第 4種に加盟登録したチームであり、U-12リーグに参加している

チームであること（チーム役員 3名以内、選手最大 16名まで）。

    2）上記チームに所属している選手であり日本協会発行の選手証（写真添付）を持参できること

（電子選手証も可。試合当日、申請中は不可）。

    3）審判員 2名（内 1名は、3級以上）および D級以上のコーチ１名を大会期間中帯同できること。

    4）U-12リーグへの参加チーム数まで複数エントリーを可とする。ただし、チーム名は、協会登録チ

ーム名の後ろに A,B,C‥を付けるに留めること。

 ３．申し込み・参加料

    1）申し込み  下記の手順に従って申し込んで下さい。

            「参加申込書」「個人情報同意書」は、データが必要な場合、長野県サッカー協会

のホームページからダウンロードするか 4種委員会事務局まで申し込んで下さい。

       「参加申込書（2通）」「個人情報同意書」を４種委員会事務局宛に郵送する。

           郵送先  〒390-1301長野県東筑摩郡山形村 4264-3

                    （一社）長野県サッカー協会 4種委員会

                    事務局  蜂谷  裕

【注意事項】

     ・メールでの申し込みも OKですが、メール不着のケースがみられます。メールで申し込み、24時間以

内にエントリー完了メールが届かなかった場合は、郵送に切り替えて再度お申し込み下さい。

           メールでの申し込み先‥hachi-yu@go.tvm.ne.jp

     ・「参加申込書」の記入にあたり次に注意して下さい。

            ・各記入事項の未記入

            ・3級以上の審判員、D級以上コーチの他チームとのダブルブッキング

            ・登録ユニフォームの色

・シャツ、パンツ、ソックスとも正副同色は不可

              ・黒色または濃紺色等、審判と紛らわしいシャツは不可。エントリー時認めら

れても試合当日審判団により不可となる場合があります。

            ・チーム名が協会登録名と異なる、または複数エントリーで A,B,C‥以外の略号を

使用等は受付できません。

            ・複数エントリーの場合、監督名が同一は不可です。

            ・エントリー時、選手登録申請中は OKです。申請中と記入して下さい。

     ・郵送で申し込み、エントリー完了通知が欲しい場合は、「参加申込書」の余白にその旨書き添え

て下さい。メール,TELどちらも対応可です。

     ・エントリーが認められたチームは、別紙「開会式・抽選会の案内」に従って開会式・抽選会・監

督会議に参加して下さい。改めて通知はしません。

          申し込み締め切り   平成 29年 8月 18日（金）必着

    2）参 加 料

1チーム 5,000円 （開会式・抽選会当日、受付にてお支払い下さい。）

                ・銀行振込、現金郵送は絶対にしないで下さい。

                ・今年度も、県協会より登録チームへの還元の意味から補助金が交付されますので、

昨年と同じ 5,000円の参加料とします。

お問い合わせ先

  長野県サッカー協会 4種委員会事務局  蜂谷 裕  090-1829-7260  hachi-yu@go.tvm.ne.jp

mailto:hachi-yu@go.tvm.ne.jp
mailto:hachi-yu@go.tvm.ne.jp